

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K		Příplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	3,00	10,00	30,00
23	K		Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,00	6,80	20,40
24	K		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	4,00	15,00	60,00
42	M		Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 22VK 600x1200 Radik VK	ks	2,00	105,00	210,00
43	M		Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 22VK 600x 900 Radik VK	ks	1,00	78,00	78,00
44	M		Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 22VK 600x 800 Radik VK	ks	1,00	75,00	75,00
28	K		Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	7,73	5,00	38,67

M - Práce a dodávky M

135,00

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

135,00

29	K		Montáž vonkajšieho snímača teploty	ks	1,00	20,00	20,00
30	M		Snímač vonkajšej teploty	ks	1,00	50,00	50,00
31	K		Montáž manometra	ks	1,00	15,00	15,00
32	M		Manometer MM106S/111/1,6 SP 0-600kPa	ks	1,00	50,00	50,00

OST - Ostatné

348,00

33	K		Vykurovací skúška	hod	24,00	12,00	288,00
34	K		Hydraulické vyregulovanie RV	hod	4,00	15,00	60,00

VP - Práce naviac

0,00

